2018 年度 全日本武神ランキングファイナル
大会要項

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は武神の活動に深いご理解と格別のご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。
  さて、4 年目を迎え、盛り上がりを見せる全日本武神ランキングですが、本大会での獲得ポイントは 2 倍になります。

※ 優勝：２０p／準優勝：１４p／３位：１０p／ベスト８：４p（16 名以上のトーナメントのみ）／出場ポイント：２p（入賞者以外）

現在、ランキング圏外の選手もワッペンが貰える最後のチャンスです。ランキング UP を目指し、奮ってご参加ください。
敬具

【 日 時 】   平成３１年３月１０日（日）

１０:００ 集合、団体受付・計量
１１:００ 開会式
１１:３０ 試合開始

【会 場】   大垣市武道館
    岐阜県大垣市米野町２ー１ー１  ☎ 0584-88-2550  ※会場への問い合わせはご遠慮ください。

【 主 催 】   全日本武神ランキング委員会
【参 加 費】   ６,０００円（昼食なし）
【参加資格】   武神 加盟団体のみ
【ルール】   JKJO ルールに準じます。
【持ち物】   空手衣・サポーター類  ※ヘッドガードは主催者が用意いたします。マイヘッドガード(JKJO 指定品)は使用可。

・拳ｻﾎﾟｰﾀｰ：JKJO 指定品のみ可 ・ｽﾈｻﾎﾟｰﾀｰ：JKJO 指定品のみ可
  ・膝ｻﾎﾟｰﾀ-：３年生以上義務  ・ﾁｪｽﾄｶﾞｰﾄﾞ：３年生以上女子義務
  ・ファールカップはズボンの下に、女子のチェストガードはＴシャツの下に着用。
  ・女子が空手衣の下に着用するＴシャツは白色、男子はＴシャツは着用しないこととする。
  ※ 上記の指定された防具を着用していない選手は出場をお断りさせていただきます。
【クラス】 学年別（幼児～高校生） 男女別のトーナメント制
  ・組み合わせは現在のランキングに沿って行います。
  ・各クラス、２名以上で試合成立。
  ・これまで出場していたカテゴリーを変更する場合、持ち点が半分になります。
  ・当日計量時、僅かでも規程体重を超えた選手は失格となります。上下空手衣（上はＴシャツでも可）
   で計量。500g までは考慮いたします。申告体重に虚偽のないよう正確にご記入ください。

【年間特典】 ＊各クラス、1 位～10 位まで(クラスにより異なる)の選手に順位別認定ワッペンを進呈。（１年間有効）

＊各クラス、年間第１位の選手には武神チャンピオン道着をプレゼント。
１位の選手は武神ユースとしての国内・海外への遠征、試合の出場等も考えています（若干名）

       ＊獲得ポイントにより、男子年間優秀賞、女子年間優秀賞、年間 MVP 賞 各１名を決定。（豪華トロフ
ィーを用意しております。）また、上記３名の選手は来年度の全日本武神ランキングポイント大会参加
費が全て無料となります。

◆年間チャンピオン、年間優秀賞、年間 MVP 賞につきましては、2019 年４月７日(日)に開催されます
全日本最強決定戦（主催:桜塾）の際に表彰式を行います。

【注意事項】   ＊受付は当日、団体ごとに行います。ゼッケンも当日配布いたします。
    ＊参加選手は各自スポーツ保険にご加入ください。
    ＊コート入退場時の挨拶の徹底。判定時の雄叫び・ガッツポーズは禁止です。
    ＊参加選手は勿論、付き添いの方々も相手選手や審判員に対する礼節･マナーに

充分ご配慮願います。
    ＊試合中、相手選手に対し「効いた」「倒せ」などの暴言は禁止です。
    ＊ゴミは必ず必ず各自でお持ち帰りください。
【締め切り】    ２０１９年１月２０日（日） 必着
    ＊道場単位で現金書留にてご送付ください。
    ＊如何なる理由でも一度納入頂いた参加費は返却できません。
【申込先】 桜塾事務局
       〒600-8029 京都市下京区西橋詰町 775  ☎ 075-708-5721  FAX 075-708-5723

2018201820182018 年度全日本武神ランキングファイナル参加者リスト年度全日本武神ランキングファイナル参加者リスト年度全日本武神ランキングファイナル参加者リスト年度全日本武神ランキングファイナル参加者リスト

流派名流派名流派名流派名                                                        代表者代表者代表者代表者                                            様様様様

    住所住所住所住所                                                                ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ

※必ず代表の先生の住所・連絡先を記入して下さい。

名前

エントリー

性別

学年 出場階級

体重別の場合

下記に記入

１

男･女

上級 ㎏以上・未満

２

男･女

上級 ㎏以上・未満

３

男･女

上級 ㎏以上・未満

４

男･女

上級 ㎏以上・未満

５

男･女

上級 ㎏以上・未満

６

男･女

上級 ㎏以上・未満

７

男･女

上級 ㎏以上・未満

８

男･女

上級 ㎏以上・未満

９

男･女

上級 ㎏以上・未満

10

男･女

上級 ㎏以上・未満

11

男･女

上級 ㎏以上・未満

12

男･女

上級 ㎏以上・未満

13

男･女

上級 ㎏以上・未満

14

男･女

上級 ㎏以上・未満

15

男･女

上級 ㎏以上・未満

16

男･女

上級 ㎏以上・未満

17

男･女

上級 ㎏以上・未満

18

男･女

上級 ㎏以上・未満

19

男･女

上級 ㎏以上・未満

20

男･女

上級 ㎏以上・未満

合計人数 上級  名

合計金額        円

2018201820182018 年度全日本武神ランキングファイナル申込書年度全日本武神ランキングファイナル申込書年度全日本武神ランキングファイナル申込書年度全日本武神ランキングファイナル申込書

 大会実行委員長                                平成 31年  月  日

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事をここに誓います。

又、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

団体責任者           印    保護者氏名          印

フリガナ

氏 名

男

女

平成    年   月  日

昭和           才

住 所

〒

TEL    （   ）

学年 幼年・小学・中学・高校（     年）  空手歴    年   ヶ月

級段位

帯 色

級  段

色帯

身 長

cm

体 重

kg

所 属

流派名  道 場

支部名

支  部

大 会

入賞歴

大会当日の

学年で出場

クラスを〇で

囲んで下さい

記入間違いは

失格となりま

すので

ご注意下さい

上

級

ク

ラ

ス

幼児男子 小学 1年生男子 小学２年生男子

小学３年生男子

27 ㎏未満

小学３年生男子

27 ㎏以上

小学４年生男子

30 ㎏未満

小学４年生男子

30 ㎏以上

小学５年生男子

35 ㎏未満

小学５年生男子

35 ㎏以上

小学６年生男子

40 ㎏未満

小学６年生男子

40 ㎏以上

幼児女子 小学 1年生女子 小学２年生女子 小学３年生女子

小学４年生女子

30 ㎏未満

小学４年生女子

30 ㎏以上

小学５年生女子

35 ㎏未満

小学５年生女子

35 ㎏以上

小学６年生女子

40 ㎏未満

小学６年生女子

40 ㎏以上

中学 1年男子

42 ㎏未満

中学 1年男子

52 ㎏未満

中学 1年男子

52 ㎏以上

中学 2～3年男子

47 ㎏未満

中学 2～3年男子

57 ㎏未満

中学 2～3年男子

57 ㎏以上

中学 1年女子

43 ㎏未満

中学 1年女子

43 ㎏以上

中学 2～3年女子

43 ㎏未満

中学 2～3年女子

50 ㎏未満

中学 2～3年女子

50 ㎏以上

高校男子

60 ㎏未満

高校男子

70 ㎏未満

高校男子

70 ㎏以上

高校女子

48 ㎏未満

高校女子

55 ㎏未満

高校女子

55 ㎏以上